
 日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

～2021年5月16日（日）22:00 2021年5月21日（金）11:00

※併設するベーカリー及び他店舗は通常通り営業いたします

■お問い合せ先
　NEXCO中日本お客さまセンター（通話料無料・年中無休・24 時間対応） 0120-922-229
　フリーダイヤルをご利用になれない場合は 052-223-0333（通話料有料）

E1 東名高速道路

EXPASA足柄（上り）からのお知らせ

 この度、下記店舗は、店舗修繕工事のため、営業を一時休止い
たします。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

≪営業休止店舗・期間≫

レストラン ロータスガーデン

レストランロータスガーデン

営業休止


